

Nadwiślański Oddział Straży Granicznej

<https://nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/aktualnosci/11419,Sluzby-mundurowe-a-bezpieczenstwo-powiatu-sandomierskiego.html>
17.01.2025, 02:23

Służby mundurowe a bezpieczeństwo powiatu sandomierskiego







28 sierpnia br. (piątek) na Zamku w Sandomierzu odbyło się seminarium nt. „Służby mundurowe a bezpieczeństwo powiatu sandomierskiego”. Seminarium towarzyszyły liczne atrakcje, w tym specjalnie przygotowany na tę okoliczność pokaz dynamiczny umiejętności funkcjonariuszy z Wydziału Zabezpieczenia Działań NwOSG. Patronat honorowy nad przedsięwzięciem objęli Komendant Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej wraz z Wojewodą Świętokrzyskim i Marszałkiem Województwa Świętokrzyskiego.

Seminarium miało na celu omówienie przez służby mundurowe zagadnień w zakresie bezpieczeństwa wewnątrz kraju, w szczególności województwa świętokrzyskiego, a także wymianę doświadczeń i dobrych praktyk współdziałania służb i instytucji tego regionu, szczególnie w sytuacjach kryzysowych. To pierwszy tego typu projekt zorganizowany w Sandomierzu. To świetna okazja do promocji służb mundurowych wśród społeczności lokalnej. Dzięki niemu, mieszkańcy miasta i powiatu sandomierskiego mieli okazję poznać zakres zadań i codzienną służbę szczególnie funkcjonariuszy Straży Granicznej tu - wewnątrz kraju.

Seminarium towarzyszyły liczne atrakcje, m.in.: pokazy dynamiczne z zakresu ratownictwa wodnego, pościg radiowozem, symulacje zastosowania środków przymusu bezpośredniego. Służby mundurowe zaprezentowały także stoiska informacyjno-edukacyjne oraz sprzęt specjalistyczny wykorzystywany na co dzień w służbie. Na koniec każdy z uczestników miał możliwość obejrzenia Sandomierza z kosza podnośnika i odbyć krótki rejs łodzią strażacką po Wiśle.

Współorganizatorami projektu byli: Placówka Straży Granicznej w Kielcach Nadwiślańskiego Oddziału SG, Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach, Komenda

Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, Wojewódzki Sztab Wojskowy w Kielcach, Izba Celną w Kielcach, Wojewódzki Inspektorat Ruchu Drogowego w Kielcach, Jednostka Wojskowa nr 3533 w Sandomierzu, Areszt Śledczy w Kielcach, Starostwo Powiatowe w Sandomierzu i Urząd Miejski w Sandomierzu.